

Ernbak Holding ApS
Sparreholmsvej 8, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 72 12 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Frank Malmkvist Ernbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ernbak Holding ApS Sparreholmsvej 8 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 39 72 12 44
	Stiftet: 12. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Malmkvist Ernbak, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Malerfirmaet Ernbak ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -287.359 kr. mod -1.028.470 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i § 119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-286.839	-1.025.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-520	-2.506
Resultat før skat	-287.359	-1.028.470
Årets resultat	-287.359	-1.028.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-286.839	-1.025.964
Disponeret fra overført resultat	-520	-2.506
Disponeret i alt	-287.359	-1.028.470

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	286.839
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>286.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>286.839</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.186
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.186</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.186</u>	<u>43.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.186</u>	<u>43.186</u>
	Aktiver i alt	<u>53.186</u>	<u>330.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.113.095
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-876.256
Overført resultat	-54.012	-3.492
Egenkapital i alt	-4.012	283.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
Selskabsskat	55.948	45.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.948	45.428
Gældsforpligtelser i alt	57.198	46.678
Passiver i alt	53.186	330.025

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.113.095	149.708	-986	1.311.817
Resultatandel	0	0	-1.025.964	-2.506	-1.028.470
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.113.095	-876.256	-3.492	283.347
Resultatandel	0	0	-286.839	-520	-287.359
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.113.095	1.113.095
Overført til overført resultat	0	-1.113.095	1.163.095	-1.163.095	-1.113.095
	50.000	0	0	-54.012	-4.012

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt mere end 50 % af den samlede selskabskapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledesens forventning, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	520	2.506	
	<u>520</u>	<u>2.506</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	286.839	1.312.803	
Kostpris 31. december 2021	<u>286.839</u>	<u>1.312.803</u>	
Værdiregulering 1. januar 2021	-286.839	-1.025.964	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-286.839</u>	<u>-1.025.964</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>286.839</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Ernbak ApS, København	100 %	-495.559	-782.398
		<u>-495.559</u>	<u>-782.398</u>